РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
(БОЛЪШЕПЛОТАВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ЛЪ22>

,,,,]l:i
: ,i]]]

l

:I,il
,:, :jl

],.l
].]

:i

., ,i
:'i

i]]i
:: lji,:,,|,,1

)
]:,]
]

].']i

, .,i

301878, Тульская область, Ефремовский район, д. Большие Плоты, дом 102
телефон 8(48741) 9-29-46, e-mail: school22.efremov@tularegion.org

инн 7113009783, кпп 711301001

Приказ

от 02.09. 2024 r.

О назначении ответственных по моншторинry социальных сетей обучающихся

л} 99/2

С целью выявления факторов распрострtшlениll иIrформации, скJIоняющей несовершеннолетни
к ассоциальному IIоведению, а также причинlIющий вред здоровью и развитию обуrаrощихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить кJIассньIхруководителей 5 - 11 классов ответственЕыми заорганизацию и проведение
мероприятиЙ по мониторинry социtlльньж сетеЙ обуlаrощихся МКОУ (Большеплотавская СШ Jф 22
2.Напедtгогов, ответственньж за организацию и проведение мероприrIтий по мониторингу
социальньD( сетей обуrшощихся, возлtгtlются следующие обязанности:
- разработка, в рап{ках своеЙ компетенции, плана мероприятиЙ по мониториЕry социalльньж сетеЙ
обуlающихся;
- согласование плана мероприJIтий помониторинry социальньD( сетей проведение мониторинга
социальньD( сетеЙ обуrающихся, состоЯщих на )лете, составленио анаJIитическоЙ спрttвки;
- систематизация и анаJIиз данньD( мониторинга (всех обlпrающихся),
- состatвление аналитической спрtlвки по зzlпросу;
- взаимодеЙствие с территориальными подрt}зделениями оргttIIов внугренних дел, оргtlнов
безопасности, другими органаI\,{и и организациJIми по вопросtlп{ проведения мероприятий по
мониторингу социальньD( сетей обулшощихся.
З. Контроль за испоJIIIением настоящего приказа возложить на заildеститеJuI директора по УВР
Антонову Г.Н.

,Щиректор: /Ламзина о.Н./#лъЁ
ц.тло/

#*7 мкЬлржi
? Ё\ псш N9 22,)lA;d

а.м